
Název akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt a jeho cíl

Popis akce/projektu

Českomoravská myslivecká 

jednota, z.s. okresní myslivecký 

spolek Olomouc

Za přírodou s myslivci

Pobočný spolek Hlavní myšlenkou projektu je navázat a rozšířit již tradičně realizované propagačně - 

vzdělávací programy, které se věnují tématice enviromentálního vzdělávání, tématice 

ochrany přírody a krajiny, myslivosti či ekologie.

67777481

Wellnerova 301

77900

Olomouc

Univerzita Palackého v 

Olomouci

Krajinné plánování - studentský workshop 2016

Vysoká škola Účelem dotace je realizace třítýdenního krajinářského workshopu studentů UPOL a 

MENDELU. Cílem je rozvoj praktických dovedností studentů při zpracování krajinářské studie 

reálného území a rozvoj kreativity v oblasti krajinářské tvorby.

61989592

Křížkovského 511

771 47

Olomouc

Obec Veselíčko Oslava zeleně na úpatí Oderských vrchů - propagace stromů v zámeckém parku ve Veselíčku

Obec, městská část hlavního 

města Prahy

Zvýšení povědomí široké veřejnosti o oblasti životního prostředí a udržitelného rozvoje 

využívání krajiny propagací kulturního dědictví (historické stromy v zámeckém parku).

00302198

Veselíčko 68

75125

Veselíčko

Poř. 

číslo
Žadatel

Osvětová výstavní a soutěžní akce zejména pro školy, tj. děti a mládež: označení a 

poznávání stromů v zámeckém parku ve Veselíčku a jeho okolí (zámecký kopec, les, flora v 

okolí Hraběnčiny naučné stezky).

17

49 000

Workshop je složen ze 3 týdenních bloků. První zahrnuje teoretickou přípravu, druhý sběr 

dat v terénu a třetí zpracování krajinářské studie. Tématem pro rok 2016 bude 

protipovodňová ochrana a plánování venkovského prostoru.

14

150 000

Projekt prostřednictvím dvou celodenních programů a doprovodných aktivit zlepší 

informovanost a povědomí široké veřejnosti v oblasti ochrany životního prostředí, myslivosti, 

ochrany zvěře, přírody a naší krajiny.

12

Přehled schválených dotací ZOK v DT 1 - Podpora propagačních, vzdělávacích a osvětových akcí zaměřených na tématiku životního 

prostředí a zemědělství

Program na podporu aktivit v oblasti životního prostředí a zemědělství

Schváleno ROK (Kč)

43 100



Název akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt a jeho cíl

Popis akce/projektu

Poř. 

číslo
Žadatel

150 000

12

Schváleno ROK (Kč)

ČSOP - RS Iris Osvětové akce a environmentální výukové programy v Ekocentru Iris

Pobočný spolek Účelem dotace je realizace osvětových a vzdělávacích akcí pro veřejnost a pro školy.

00116670

Husovo nám. 2299/67

79601

Prostějov

Město Staré Město DEN ZEMĚ

Obec, městská část hlavního 

města Prahy

Účelem je zvýšení povědomí široké veřejnosti a zjm. dětí a mládeže v environmentální 

oblasti, osvěta obyvatel města ve vztahu k odpovědnému chování k životnímu prostředí.

00303364

nám. Osvobození 166

78832

Staré Město

100 000

Termín akce - 22. dubna 2016, doprovodná (předcházející akce) - výtvarná EKOsoutěž 

RECYvěci, EKOstezka pro děti 1. stupně ZŠ a děti MŠ, II. stupeň ZŠ - úklid města, výsadba 

zeleně, společně i s rodiči - exkurze ve sběrném dvoře.

28

15 400

Během roku 2016 zrealizuje organizace 3 velké osvětové akce pro veřejnost, celkem 50 

terénních environmentálních programů pro školní kolektivy a 8 celodenních Dnů Země pro 

školy.

26


